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Pl. dels  
Països Catalans

Plaça 
Catalunya

Pl. Estació
del Nord

NO CIRCULADissabtes, diumenges,festius i mes d’agost

excepte agost

Av
.M

er
id

ia
na

/
C.

 d
e 

Fe
lip

 II 
(S

ag
re

ra
)

Es
ta

ci
ó 

d’
Au

to
bu

so
s

de
 F

ab
ra

 i P
uig

-
-
-
-

06.40
07.00
07.20
07.45
08.05
08.25
08.50
09.25
09.45

-
-
-
-

16.40
17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.45
19.10
19.40
20.00
20.25
20.50
21.15

Barcelona Terrassa Barcelona
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07.45
08.15
08.35
08.55
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16.25
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19.40
20.05
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21.15
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06.08
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16.08
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16.48
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17.28
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18.33
18.53
19.18
19.43
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20.28
20.53
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21.43

05.50
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06.30
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18.55
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20.10
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20.55
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07.32
07.52
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08.42
09.02
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10.22
15.52
16.12
16.32
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17.32
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18.57
19.22
19.47
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20.32
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08.25
08.45
09.05
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15.55
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16.35
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17.15
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17.55
18.15
18.40
19.00
19.25
19.50
20.15
20.35
21.00
21.25
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07.58
08.28
08.48
09.08
09.33
10.08
10.28
15.58
16.18
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16.58
17.18
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17.58
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18.43
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19.28
19.53
20.18
20.38
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08.32
08.52
09.12
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17.42
18.02
18.22
18.47
19.07
19.32
19.57
20.22
20.42
21.07
21.32
21.57
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07.05
07.25
07.45
08.05
08.35
08.55
09.15
09.40
10.15
10.35
16.05
16.25
16.45
17.05
17.25
17.45
18.05
18.25
18.50
19.10
19.35
20.00
20.25
20.45
21.10
21.35
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09.40
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07.20
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-
-
-
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16.40
17.00
17.20
17.40
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18.45
19.10
19.40
20.00
20.25
20.50
21.15

Si compreu un bitllet senzill, el conductor/a només té l’obligació de 
donar-vos canvi si pagueu amb un bitllet de fins a 10€
Per facilitar la feina al conductor/a, situeu-vos a prop de la parada i indiqueu que 
voleu pujar a l’autobús fent un petit senyal amb la mà.

Av. Meridiana / Av. Meridiana /
C. d’Escòcia 
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